20 mirabihs; cuius faciem adhuc in seculo degentis eius confessarius cum
ad sacram eucharistiam accederet, magna perfusam luce aspexit; tandem

post proHxum morbum et ingentes dolores perpessos mortua est, rarum

patientiae exemplum rehnquens.

5. In monasterio s. Gatharinae Senensis civitatis Eborensis soror

25 Ludovica de Deo, excellentissimorum comicum de Vimioso fiUa , caelo-

rum regi feliciter desponsata, reciproci et ferventissimi amoris inter ipsam

et sponsum non levia exhibuit et adhuc vivens recepit indicia; ac tandem

omnium virtutum exemplar et ingentem sanccitatis opinionem moriens

reliquit.

30 In provincia Calabriae.

I. Obiit cum opinione sanctitatis p. fr. loannes Baptista de Polistina,

lector, vir mirae observantiae in toto suae vitae decursu; in cuius cor-

pore post mortem reperta fuit ad carnes ferrea catena et suavissimus odor

violarum in cella, in qua obiit, nares omnium occupavit.

35 2. Item rev. p. magister fr. loannes de Blanco, vir mirae patientiae,

alienissimus ab omni ambitione et semper hilaris in adversis et in ultimo

suae vitae post diuturnam patientissirne toleratam infirmitatem alternatim

auditus est recitare officium divinum, ut pie credicur cum angelis.

3. Item p. fr. Dominicus de Suriano, obiit in eodem sacro con-

40 ventu , in quo semper vixit ; vir observantissimus , humillimus et etiam

erga conversos et caeteros inferiores; perpetuo diu noctuque choro assi-

2o6 ACTA CAPITULORUM GENERALIUM O. P. [1644

stens, orationibus semper vacans et fere singulis noctibus disciplinis sese

affligens.

In provincia Hiberniae.

1. Ven. p. fr. Arthurus Geoghegan (i) post peractum in Hispaniis

studiorum cursum et pertractata cum dexteritate ordinis negotia sibi de- s

mandata, ad suam provinciam rediens, in itinere ab Anglis comprehensus

eu carceri Londini mancipatus, plures calumnias in odium fidei ab hae-

reticis perpessus, de crimine laesae maiestatis, ut ibi moris est, expositus,

tandem ad patibulum ductus post publicam fidei catholicae et rehgionis

dominicanae protestationem suspensus et adhuc semivivus membratim 'o

discissus, eiusque intestinis igne concrematis, mortem gloriose subiit anno

Domini i6'33.

2. P. fr. Petrus Higgin (2), quipost initum a catholicis regnl Hiberniae

pro fide et patria Ubertate bellum ab haereticis captus, post tetrum car-

cerem et diuturnam inediam, nemine licet accusante, quin potius plurimis 15

ex ipsis haereticis innocentem verbo et scripto acclaniantibus, facta ter

sacramentali confessione priori suo , simulato habitu ad eum accedenti